校办函[2006]7号
关于毕业生办理《流动人口婚育证明》的通知

各教学院：

    为了更好地做好毕业生就业工作，现将有关事项通知如下：

一、各学院需要办理《流动人口婚育证明》的毕业生，请与校计生办联系集中办理。

二、工作流程：

1、毕业生办理《流动人口婚育证明》，请本人提出书面申请，写明婚否、有无违反计划生育情况、毕业时间、流动去向，由学院主管学生工作书记审核签字并加盖公章。

2、到校保卫处户籍室借出户口页复印一份，并复印身份证一份。

3、携带以上材料并填写《流动人口婚育证明》领取申请表,到校计生办盖章，带好二张一寸相片去湘潭市雨湖区城正街办事处计生办办理《流动人口婚育证明》（城正街办事处地址：熙春路，雨湖公安分局旁。联系电话：8223207）。

4、《流动人口婚育证明》有效期壹年，按国家政策，高校毕业学生户口只在学校保留二年，二年以后学校计生办不再办理《流动人口婚育证明》。

校计生办联系电话：8290473

附件:《流动人口婚育证明》领取申请表

二○○六年三月八日

主题词：学生  流动人口  婚育△  证明  通知

  附件：

《流动人口婚育证明》领取申请表

	本人姓名

	性别

	民族

	有配偶者贴双人照片

（无配偶者贴单人照片）

	出生年月

	身份证号码

	常住户口（住址）

	工作单位

	配偶姓名

	民族

	工作单位

	出生年月

	身份证号

	结婚时间

	生

育

情

况
	孩次
	子女姓名
	性别
	出生年月
	计生政策法规执行情况（奖励）

	计生政策法规执行情况（处罚）

	节育措施情况
	        年     月     日在               采取          节育措施

	外出详细地址

	邮编

	村（居）委会意见
	乡镇（街道办事处）审批意见

	负责人：（公章）
	经办人：                负责人：（公章）

	流动人口证号

	经办人

	有效期
	            至          止
	发证时间
	           年    月    日